РЕШЕНИЕ

№ 19  27.08.2018 г.

О согласовании государственной аккредитации Региональной

общественной организации «Федерация гольфа Санкт-Петербурга»

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Согласовать государственную аккредитацию Региональной

общественной организации «Федерация гольфа Санкт-Петербурга» сроком

на 4 года.

2. Директору Ассоциации гольфа России Кочеткову Александру

Викторовичу обеспечить вышеуказанную региональную спортивную

федерацию документами, предусмотренными пунктами 7«г» и 7«д»

приказа Министерства спорта Российской Федерации

от 01.08.2014 г. № 663.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко